様式第１１号（第１３条関係）
第　　　　　号
　年　　月　　日

受注者　　　　　　　　　　様

本庄市長

工事完成検査結果について（通知）

　下記工事は、　　　　年　　月　　日に執行した完成検査の結果、合格したので、本庄市建設工事検査規則第１３条第４項の規定により通知します。

記

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	工期
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	請負額
	 　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]（請負額１３０万円以下）工事主管課　⇒受注者